

CONFERIDO

Em 21/07/2021
Ass: Real

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 056/2021

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAR Cidade: Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	ATA: 003/2021 Fonte: 113 Unidade Orçamentária: 4601 Projeto/Atividade nº: 5442 Elemento de Despesa: 4.4.90-52	PE: 013/2021 Nota de Empenho: 197-9/2021 Emissão: 20/07/21 Geração da AFM: 21/07/21 PA TJ-ADM- TJ-ADM-2021/27056
--	--	---	--

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: CPROJ

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor: ATEND TUDO COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	E-mail: atendtudo@hotmail.com / vendas.atendtudo@hotmail.com
Endereço: AV. SANTOS DUMONT, Nº 1275, ESTRADA DO COCO	Representante legal: WESLEI SANTOS MONTEIRO
Cidade: LAURO DE FREITAS	CNPJ/CPF: 11.787.596/0001-3A
Estado: BAHIA	Insc. Estadual: 096.564.644
CEP: 42.700-000	Insc. Municipal: 10016990
Telefone: (71) 3143-6164 / (71) 9.8835-7016	
Dados banc.: Banco: BRADESCO 237 Agência: 3553 Conta Corrente: 89.040-5	

LOTE	ITEM	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1	2	POLTRONA Modelo tipo ferradura, em madeira de eucalipto e pinus e compensado de 10 mm; Estrutura com formato côncava para garantir apoio na região da coluna e apoio para os braços; Assento e encosto composto por espuma laminada, densidade mínima D28 e espessura mínima de 50 mm; Espuma flexível de alta resiliência, alta resistência a propagação de rasgo, alta tensão de alongamento e ruptura, baixa fadiga dinâmica e baixa deformação permanente; Revestida em couro ecológico com costura dupla em seu contorno, na cor cinza claro. Linha de cor diferente a cor do revestimento, realçando o bordado. Fundo fechado; pé cromado de 5cm; Braços: confeccionados no mesmo material da estrutura, espuma e com mesmo revestimento Os estofados em geral deverão ser entregues com proteção plástica contra poeira. Dimensões (variação permitida +/- 5%): Altura do assento 45 cm, Altura do encosto 72 cm, Largura 67 cm, Profundidade 58 cm. Garantia mínima de 12 meses. CONFORME LAYOUT	MARTIFLEX	UN.	2	R\$ 455,00	R\$ 910,00

Valor Total (por extenso): NOVECIENTOS E DEZ REAIS	Valor Total: R\$ 910,00
--	-------------------------

PRAZO DE ENTREGA: 35 DIAS CORRIDOS contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO
ENDEREÇO: AV. LUIZ VIANA FILHO Nº 4.289 PARALELA, SALVADOR, BAHIA
CEP: 41.730-101
TELEFONE: (71) 3360-2400/2401
HORÁRIO: 8:00 ÀS 17:30

Coordenador de Compras
Salvador (BA) 21/07/21

João Augusto P. Lepikson
Coordenador de Compras
Cad. 968.326-7

Diretor

Jorge Medrado
Diretor de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor